
Projekt 
 
z dnia 21.09.2021  
Sporządziła: Alicja Ruta 
 
Skonsultowano z Kancelarią Prawną 
 
 
 

 
UCHWAŁA NR XXXIX/...../2021 

RADY MIEJSKIEJ W WIERUSZOWIE 

z dnia 29 września 2021 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie ustalenia składów osobowych stałych 
komisji Rady Miejskiej w Wieruszowie oraz przedmiotu ich działania 

Na podstawie art.21 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorzadzie 
gminnym (t.j. Dz.U. z 2021 r. poz. 1372) oraz §  11 ust. 1 pkt 3-6, § 
52 ust. 1 i § 55 ust. 2 statutu Gminy Wieruszów nadanego uchwałą Nr 
LXXI/489/2018 Rady Miejskiej w Wieruszowie z dnia 25 października 2018 r. 
(Dz. Urz. Woj. Łódźkiego z 2018 r., poz.5678) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr II/16/2018 Rady Miejskiej w Wieruszowie z dnia 5 grudnia 
2018r. w sprawie ustalenia składów osobowych stałych komisji Rady Miejskiej 
w Wieruszowie oraz przedmiotu ich działania § 1 pkt. 1 otrzymuje brzmienie: -„ 

1) Komisja Gospodarcza i Budżetu w następującym składzie osobowym: 

a) ............................- przewodniczący Komisji; 

b) Marlena Ciężka - zastępca przewodniczącego Komisji; 

c) Marek Gotfryd- członek Komisji; 

d) Marcin Piluch - członek Komisji; 

e) Czesław Wróblewski - członek Komisji. 

- Przedmiotem działania Komisji są sprawy z zakresu budżetu i finansów, 
gospodarki komunalnej, infrastruktury technicznej, działalności 
gospodarczej, budownictwa, planowania przestrzennego oraz całokształt 
spraw związanych z mieniem komunalnym i inwestycjami. ” 

§ 2. Uchwała  podlega publikacji w Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu 
Miejskiego w Wieruszowie. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A1AF8C70-15E3-4553-AB06-B23C2554C906. Projekt Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 1 Litera a
	Paragraf 1 Punkt 1 Litera b
	Paragraf 1 Punkt 1 Litera c
	Paragraf 1 Punkt 1 Litera d
	Paragraf 1 Punkt 1 Litera e
	Paragraf 1 Punkt 1 Litera e Tiret 1 (1)



	Paragraf 2
	Paragraf 3


